

Договор
№ 1085/12.18-
СОУТ
от 19.12.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Пилипенко А.А.
(фамилия, инициалы)

«25» 02 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Тюменевская основная
общеобразовательная школа»

(полное наименование работодателя)

652197, Кемеровская область, Мариинский район, д. Тюменево, ул. Радищева,
23; Кемеровская область, Мариинский район, с. Белгородка, ул. Пальчикова, 51

а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4213003003

(ИНН работодателя)

1024201366386

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Козлова О.А.
Ф.И.О.

25.02.2019
(дата)


(подпись)

Кудро В.В.
Ф.И.О.

25.02.2019
(дата)

7	Учитель истории, обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Воспитатель в ГППД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заведующая хозяйственной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отсутствует																											
15	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Заместитель директора по безопасности образовательного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Учитель географии, биологии, химии, физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности образовательного процесса (подпись) Пилипенко А.А. (Ф.И.О.) 25.02.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (подпись) Козлова О.А. (Ф.И.О.) 25.02.2019 (дата)

Специалист по кадрам (подпись) Кудро В.В. (Ф.И.О.) 25.02.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Степанов П.С.

(Ф.И.О.)

25.02.2019

(дата)